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ROBATECH SERVIS, REKOR SÜREDE 
AMBALAJLAMA HATTINI KURTARDI
İtalyan tuz üreticisi Locatelli Saline di Volterra S.r.l. büyük bir zorlukla karşı 
karşıyaydı: Sadece beş gün içinde, üçüncü bir tarafın arızalı yapıştırıcı 
uygulama sistemi değiştirilmeli ve binlerce 1 kg'lık tuz paketi güvenilir bir 
şekilde yapıştırılmalıydı. Robatech İtalya imkansızı mümkün kıldı – güçlü 
bir ekip çalışması sayesinde Locatelli, teslimat cezalarından kurtulmakla 
kalmadı, aynı zamanda paketleme tesisinin verimliliğini %50 artırdı. 
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Tuz ambalajının taban kanatlarına yapıştırıcı sürülmesi. Locatelli Saline di Volterra S.r.l. tuz madeninde yılda yaklaşık 150.000 ton 
kristal tuz üretilmektedir. 

MÜŞTERI
İtalyan tuz üreticisi Lo-

catelli Saline di Volterra 

S.r.l., paketleme hattında 

kristal tuzu 1 kg'lık pa-

ketlere toplu olarak 

doldurmaktadır. Karton-

lar, alt ve üst kenarlarında 

sıcak tutkal şeritleri ile 

yapıştırılmaktadır. 
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20 Mayıs 2025 Salı, saat 17:00. Ro-

batech İtalya Satış Müdürü Erick 

Dusi'nin telefonu çaldı. İş çıkışı ön-

cesinde son bir arama, diye düşündü. 

Telefonun diğer ucunda Locatelli Sa-

line di Volterra S.r.l.'nin sahibi Marco 

Locatelli vardı ve yardım istiyordu: 

Ambalaj hattı durmuştu, yapıştırıcı 

uygulaması artık çalışmıyordu. Lo-

catelli, ambalaj hattının cuma günü-

ne kadar yeniden çalışır hale gelmesi 

gerektiğini vurguladı, çünkü pazarte-

si günü şirketin iki kamyon dolusu 1 

kg'lık tuz paketleri teslim etmesi ge-

rekiyordu.

Erick Dusi esprili bir şekilde yanıt ver-

di: “Sanırım yanlış numarayı aradınız. 

Bu numara mucizeler için değil.” An-

cak sorun üçüncü bir tarafın siste-

miyle ilgili olsa da, durumun ciddiye-

tini hemen fark etti.

Ambalajlama hattında üretim 

durması

Toskana'nın Volterra şehrinde bulu-

nan Locatelli Saline di Volterra S.r.l. 

şirketi, paketleme tesisinde 1 kg'lık 

tuz paketleri üretmektedir. Üçüncü 

taraf bir tedarikçinin yapıştırıcı uy-

gulama sistemi, uzun alt kanatlara ve 

ambalajın üst kanatlarına sıcak tutkal 

şeritleri uygulamaktadır. Tesis, toplu 

işleme modunda çalışıyor ve şu anda 

büyük bir sipariş bekliyor.

Ancak Mayıs ayı başında sorunlar gi-

derek daha sık yaşanmaya başladı. 

Yapıştırıcı uygulaması güvenilirliğini 

yitirdi ve ambalajlardan tuz dökül-

meye başladı. Erick Dusi, “Yapıştırıcı 

uygulama sisteminin üreticisi Lo-

catelli'ye bir servis randevusu teklif 

etmişti, ancak bu randevu beş haf-

ta sonrasına idi” diye hatırlıyor. “Bu 
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«Cuma günü tesisin yeni-
den çalışması gerektiğini 
söylemiştim, ancak bu-
nun mümkün olacağını hiç 
düşünmemiştim. Sipariş veril-
dikten sonra 48 saat geçme-
den üretim yeniden başladı. Bu 
muhteşem başarı için Robatech 
İtalya ekibinin tümüne teşekkür 
ederim.»

Marco Locatelli

Locatelli Saline di Volterra S.r.l. şirketinin 

sahibi

nedenle, üretime devam edebilmek 

için makine hızını düşürdüler. Yine de, 

giderek daha fazla hurda üretmeye 

başladılar. Sonunda Locatelli üretimi 

durdurmak zorunda kaldı.”

15 Mayıs 2025 tarihinde Marco Lo-

catelli, Robatech ile operasyonel 

kiralama anlaşması yapmaya karar 

verdi. Robatech, ekipmanı hemen 

inceledi ve bir teklif hazırladı, an-

cak banka tarafından yapılan kredi 

değerlendirmesi zaman aldı. Ancak 

Locatelli'nin bu kadar zamanı yok-

tu, çünkü teslimatın gecikmesi ha-

linde ağır bir ceza ödemek zorunda 

kalacaktı.

Hızlı teslimat için büyük depo

20 Mayıs 2025 Salı günü saat 

18:00'de Marco Locatelli tekrar aradı, 

bu sefer yeni bir yapıştırıcı uygulama 

sistemi siparişi vermek için. Erick Dusi 

ve satış ve finans departmanındaki 

meslektaşları mesai saatlerini uzattı. 

Saat 19:00'da tüm idari ve finansal 

formaliteler tamamlanmıştı.

Çarşamba günü, Robatech İtalya eki-

bi depoda bileşenleri bir araya getirdi: 

bir Concept B 5 eritme cihazı, dört 

ısıtma hortumu, dört SX Diamond uy-

gulama kafası, ayrıca bir AS 40 uy-

gulama kontrolü ile enkoder ve sinyal 

verici ve tırtıl uygulaması için uygun 

nozullar.
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Farklı boyutlardaki mika plakalar, gerekli yapıştırıcı miktarı değişse bile, 
nozul değiştirilmeden Aero kullanılarak yapıştırılabilir. 

SX Diamond püskürtme başlığı, zorlu üretim koşullarında bile yapıştırıcı 
şeritlerini güvenilir bir şekilde uygular. 

Teslimat cezası önlendi

26 Mayıs 2025 Pazartesi günü, Loca-

telli Saline di Volterra S.r.l. tarafından 

paketlenmiş tuz, güvenli bir şekilde 

yapıştırılmış ambalajlarda zamanında 

teslimata hazırdı. 

Robatech'ten Erick Dusi, “Sıcak tut-

kal sistemimizle paketleme tesisinin 

hızını %50 artırarak dakikada 180 ku-

tuya çıkardık” diye özetledi. “Ayrıca, 

hurda üretimi sıfıra düştü. Görünüşe 

göre hizmetimiz gerçekten mucizeler 

yaratıyor.”

Herkes el ele çalışıyor

22 Mayıs 2025 Perşembe, saat 10. Loca-

telli Saline di Volterra'ya ait bir kamyonet 

Robatech'in Cesena'daki tesisine gel-

di. Yapıştırıcı uygulama sistemi, 250 km 

uzaklıktaki Saline di Volterra'ya nakledil-

mek üzere hazırdı. 

Altı saat sonra, Locatelli'nin Operasyon 

Müdürü Giulio Rodani, paketleme tesisi-

ni kurulum için hazırladı. Saat 17:00'de 

bir Robatech servis teknisyeni geldi, ön 

hazırlıkları kontrol etti ve ertesi gün ku-

rulum için yeşil ışık yaktı.

Rekor sürede üretime başlangıç

23 Mayıs 2025 Cuma. Robatech'ten ikin-

ci bir servis teknisyeni geldi. Şimdi yeni 

yapıştırıcı uygulama sistemini kurmak, 

programlamak ve test çalıştırmaları yap-

mak gerekiyordu. Saat 14:00'da sistem 

üretim için hazır hale geldi.
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ROBATECH
Robatech, endüstriyel sıcak tutkal ve soğuk tutkal uygulamalarını sürdürülebilir ve yenilikçi 

tutkal uygulama sistemleri ile optimize etmektedir. Robatech, 1975’ten bu yana tutkallama 

proseslerini daha çevre dostu, güvenli ve kolay hale getiren yüksek kaliteli kontrolörler, 

uygulama kafaları, eritme ve dozajlama sistemleri geliştirmekte ve üretmektedir. Merkezi 

İsviçre/Muri/AG’de bulunan Robatech Group’un, 80’den fazla ülkede temsilciğiliği bulun-

maktadır. Dünya çapında 670’ten fazla, alanında uzman ve özverili çalışanımız, birçok farklı 

sektöre yönelik danışmanlık hizmeti vermekte ve destek sunmaktadır.

www.robatech.com

İLETIŞIM
Kevin Ahlers, Pazarlama Müdürü

marketing-pl@robatech.ch

Bulunduğunuz bölgedeki Robatech basın temsilcisi ile iletişime geçin.
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